МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«26» июня 2017 года № 92 - од
пгт. Октябрьское

О создании комиссии по установлению уровня
защищенности персональных данных в информационных
системах персональных данных МБДОУ "ДСОВ "Солнышко"

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности
персональных данных в информационных системах персональных данных в составе:

- председатель комиссии: заместитель заведующего по воспитательной и
методической работе Родькина Елена Сергеевна;

- члены комиссии: делопроизводитель Нечеснюк Людмила Владимировна,
заместитель заведующего по административно -хозяйственной части Постникова
Наталья Джамильевна, воспитатель Подвальных Ольга Николаевна.

2. В своей работе комиссии руководствоваться требованиями к защите
персональных данных при их обработке в информационных системах персональных
данных, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01
ноября 2012 года № 1119.

3. По результатам работ предоставить заведующему на утверждение акты
установления уровня защищенности персональных данных в информационных
системах МБДОУ "ДСОВ "Солнышко".

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sol-ds@oktregion.ru